    根据《镇江新区教育系统2022年第二批公开招聘事业编制工作人员公告》（镇新事招公告﹝2022﹞4号）规定，现将镇江新区教育系统2022年第二批公开招聘事业编制工作人员第一批次拟录用情况予以公示。公示时间：2023年5月16日-22日。如有异议请联系：镇江新区社会发展局综合人事科，电话：0511-80825663；派驻社会发展局纪检组，电话：0511-83175019。

	序号
	考生姓名
	准考证号
	职位代码
	职位名称
	笔试成绩
	面试成绩
	总成绩
	排名
	备注

	1
	金琴琴
	202110102010
	103
	初中数学教师
	92.8
	75.2
	80.48
	4
	递补

	2
	鲁子健
	202110103023
	103
	初中数学教师
	93.2
	72.6
	78.78
	5
	递补

	3
	孙婷
	303110104818
	105
	初中英语教师
	83.7
	83
	83.21
	1

	4
	杨文静
	303110104506
	106
	初中英语教师
	87.1
	83.4
	84.51
	1

	5
	程明旭
	404110105212
	107
	初中体育教师
	85.7
	80.7
	82.20
	2
	递补

	6
	孙加宽
	404110105619
	108
	初中体育教师
	82.8
	78.5
	79.79
	1

	7
	马德彪
	404110104912
	108
	初中体育教师
	82.1
	76.5
	78.18
	2

	8
	杨丽萍
	101110100903
	109
	小学语文教师
	75.7
	75.8
	75.77
	4

	9
	管亦馨
	101110100310
	109
	小学语文教师
	75.1
	75.2
	75.17
	7

	10
	左津先
	101110100815
	109
	小学语文教师
	73.7
	74.2
	74.05
	13
	递补

	11
	蔡雨昕
	101110100609
	109
	小学语文教师
	74.9
	72.4
	73.15
	14
	递补

	12
	李梓叶
	101110100728
	109
	小学语文教师
	73.2
	72.4
	72.64
	16
	递补

	13
	吕婉莉
	101110101306
	110
	小学语文教师
	72.8
	80.6
	78.26
	2

	14
	神文杰
	101110100302
	110
	小学语文教师
	71.9
	80
	77.57
	3

	15
	夏靖
	101110101410
	110
	小学语文教师
	73.2
	78
	76.56
	4

	16
	乔雪琛
	101110101022
	110
	小学语文教师
	73.8
	77
	76.04
	5

	17
	章俊彦
	101110101015
	110
	小学语文教师
	76.4
	72.8
	73.88
	7

	18
	朱心雨
	101110101118
	110
	小学语文教师
	70.7
	75
	73.71
	8
	递补

	19
	朱广清
	202110102705
	111
	小学数学教师
	94.8
	81
	85.14
	2

	20
	郭栩彤
	202110102925
	111
	小学数学教师
	93.2
	80.6
	84.38
	3

	21
	鲍蕊
	202110101906
	111
	小学数学教师
	92
	78.6
	82.62
	4

	22
	许欣
	202110101710
	111
	小学数学教师
	94
	71.4
	78.18
	6
	递补

	23
	沈钰涵
	202110102424
	112
	小学数学教师
	91.6
	78.8
	82.64
	1

	24
	李怡
	202110101711
	112
	小学数学教师
	94
	77
	82.10
	2

	25
	张加芹
	202110101717
	112
	小学数学教师
	94.8
	76.6
	82.06
	3

	26
	吴孟
	303110104216
	113
	小学英语教师
	88
	83
	84.50
	1

	27
	陶冶
	303110103713
	113
	小学英语教师
	84.8
	81.6
	82.56
	2

	28
	苏宁
	404110106020
	114
	小学体育教师
	81.8
	85.9
	84.67
	1

	29
	张洋
	404110105617
	114
	小学体育教师
	84.6
	82.1
	82.85
	2

	30
	郭浩杰
	404110105829
	114
	小学体育教师
	80.6
	80.4
	80.46
	3

	31
	刘清臣
	404110105309
	115
	小学体育教师
	83.1
	82.9
	82.96
	2

	32
	王睿
	404110106117
	115
	小学体育教师
	81
	83.3
	82.61
	3
	递补

	33
	冉沁
	505110106309
	116
	小学音乐教师
	77.3
	75.6
	76.11
	2